ERRATA

O  Decreto  n°  063/2022  de  08  de  Abril  de  2022,  publicado  no  Diário  Oficial  do  Município  de
Augustinópolis - TO n° 382 de 08 de Abril de 2022, tem pelo presente, por lapso de digitação a
seguinte correção:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Decretar Feriado Municipal no âmbito da Administração Pública Municipal no dia 14 de Abril de 2022
(quinta-feira), que antecede o feriado nacional denominado Paixão de Cristo.

LEIA-SE:

Art. 1º - Decretar Feriado Municipal no âmbito da Administração Pública Municipal, órgãos públicos, sociedade
de economia mista federal e empresas públicas federais no dia 14 de Abril de 2022 (quinta-feira), que antecede
o feriado nacional denominado Paixão de Cristo.

GABINETE DO PREFEITO., aos 11 dias do mês de Abril de 2022.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

-Prefeito Municipal-